ПРОТОКОЛNэqL
общего собрания собственников жилых помещений в многоквартирном доме, расположенном

по адресу: г. Малоярославец, ул. Г.Соколова, д. б2

Инициатором проведения собрания явJUIется
(являются)

_ общегоel ,r/ 5ь
(Ф.и . собственника./собственников, цаименование занимаемого lцлtl/ lщllи

"оrеще""я).

Общая площадь помещений, _сgбсlвеЕникоВ В мкд, принявших уIастие в голосов€lнии
собственников помеченпЙ ;!Y&rrJ_кв.м, что "о.r**., щ€t_% от общего числа голосов
собственников помещений МКД.

приложения к протоколу:
- ПрилоЖение J\b 1 - реестР регистраЦи.и rIастНиков, принявших )частие в общем собрании
собственников помещений в многоквартирном доме Jrlb 62по ул. Г. Соколова ,u 5 п".ruц
- Приложение Л} 2 - список собственников IIомещеЕий в многоквартирно* до*е JS 62 по
ул.|.Соколова на б листах;
- Приложение J\i 3 - сообщение о проведении обп\его собраrrия собственников помещений в
многоквартирномдомеNs 62лоул. Г. Соколова nu У лис@

Подсчет голосов собственников осуществлен: u Ct , a/r.ut -ri 2017 года " /9,u". ф .rr.
l/

КворуМ имеется. Общее собрание правомочНо принимать решеIIИя по вопросаI'I поВестки дня.

Повестка дня общего собрания собственников помещений:

вьtбор преdсеdаmеля u секреmаря обtцеzо собранuя u выбор счеmной колцuссuu.
обсуэюdенuе вопроса освобопсdенuя Преdсеdаmеля Совеmа 74но?окварmuрно?о dома
Волоduной Л.М, оm уплаmы по сmаmье. ксоdерэtсанlле эtсltлоlо пол4еu|енuя).
Обсуэюdенuе вопроса возJйеulенлtя управляюtцей коJчlпанuu ооо кУК IIEHTP> dенеэюньtх
среdсmВ по сmаmье ксоdерuсанuе ilаtлоlо поu4еtценltil), прл]хоdяtцuхся на Оолю преdсеdаmеля
Совеmа MчozoчBapmupHozo Dол,rа, проuсuвающей в кв. М б0.
Обсуuсdенuе вопроса наdеленuя Совеmа мItД ПРаВОJr| прuнuJйаmь рещенuя о mекуlцем
ре74онmе dол,tа.

опреdеленuе способа ulвеtценuя собсmвеннuков полаеulенuй о провеdенuч собранuй u
прuняmых Реulенuй (пуmелl вывешuванuu uнфорл,tацuu на dосках объявленuй, лuбо Hi вхоdных

qrr? 9Окв.м,общее

1.

2.

3.

4.

5.

DBepstx поdъезdов dома.
6. Опреdеленuе 74есmа храненuя проmокола обtцеzо собранuя.

1. По первомY вопросy повестки дня собственники помещений:

предложение утвердить кандидатуру

t ,j /l, (кв.Nч бР \, секретаря обЙего
(кв. , J\Ъ э, лиц, проводящих подсчет голосов

ВхоД.
,, Z/.,

Ng,
/оз

к-r} Cr z{ёr.

СJIУшАЛИ, *d/а rZа'ZrЪосч, а,- /:', /*, (кв. Nч t-D.
Поступило обцего собранияпредседатеJUI

собрания Л
,п

fч-/ ,/, Й/"(кв. JФf2 ).
4(кв. М

Klz €, ?,

После обмена мнениrIми состоялось голосование,

рЕшили: yтвердить кандидатуру председатеJIя общегч собрания tsоrrл gz"rэ, л /,r.
i""-хGД, Ё;;Ё;"р" общего._оЬрЬ"" {чу"цr.ц,,с-о €, Cr,

_(*"_.;ъ ,€Ч_, i;л9,,/говодящих

поо.'БЙ"*Щ(кв.Nэ' +F\, юý ,/ /z/_ (кв.Nч f,L)..

,,

решение по пёрвому вопросу повестки дня принято,

СЛУШАЛИ: furа y'/ce..ra"ze//, (кв. Nч {А .

В связи с тем, председатель Совета дома проводит большую рабоry по

вопросам кЕшитtшьного, текущего ремонта дома и иЕьIх связанньж с этим ВОПРОСОВ, ПОСТУПИЛО

предложение освободитЬ председатеJUI Совета многокваРтирfiогО дома Володину Ларису

йихайлоВну оТ уллатЫ по статье (содержаНие жилогО помещенИя) в ср{ме 684rб0 рублей.

после обмена мнениями состоялось голосовtlние,

рЕШили: освободить председатеJuI Совета многоквартирного лома ВолОДИНУ ЛаРИСУ

МихайпоВну (кв. Ns 60) от уплаты пО статье (содержание жилого помещения) в сумме

б84,б0 рублей.

голосов ( -- О/о), <Воздержались)

J.

решение по второму вопросу повестки дпя принято,

СЛУШАли, fr (кв.ль .{Ц.

ПоступилО предложение возмещать ежеМесятшО управJUIюЩей компании ооО (УК ЦЕНТР)

ден9жные средства пО статъе (содержаЕие жилогО помещения), приходяЩцхся на доJIю

Пр.д".дчr.пi Cou.ra многокВартирного дома Володиной Л.М. в суýше б84rб0 рублей за счет

среДстВтекУЩегореМонТа'ЕакопленньD(налицеВомсЧеТеДома.

После обмена мнеIIиями состоялось голосоваIIие.

рЕшили: возмещать ежемеся.Iно управляющей компании ООО кУК ЩЕНТР> ДеНеЖНЫе

средства по статье (содержаНие жилогО помещенИя), прихОдяпшхся на долю Председателя

iou..u многокв*rртирного дома Володиной Л.М. в сумме 684160 рублей за счет средств текущего

ремонта, накопленньD( на лицевом счете дома.

пзьо,//Н, *О голосов фч,fР/о), кпротив>
голосов ( *%).

решение по третьему вопросу повестки дня принято.

4. По четвертомч вопросу повестки дня собственники прмещений:

СЛУШАЛИ: (кв. ЛЬ Щt.

В соответствии со ст. 1б1.1 ЖК РФ, Совет мЕогоквартирного дома осуществJlяет принятие

решений о текущем ремонте общего имущества МКД и в связи с этим поступило предложение
наделить Совет многоквЕ)тирного дома цравом решать вопросы текущего ремонта дома.
В Совет многоквартирного дома входят: Антощенкова Н.И. (кв. J\b 77), Кулинич З.Н. (кв. Nе 52),
Кошман М.В. (кв. NЬ 84 ), Бакарева В.М. (кв. Jt 13), ,Щанилов А.В. (кв. J\b 85), Ромашко Н.В.
(кr.Jф 48), Морозова О.М. (кв. J',lb 8).

после обмена мнениями состоялось голосование.

РЕШИЛИ: наделить Совет многокварJирного дома правом решать вопросы текущего

ремонта дома.

<ЗА> /ltJ, *О голосов (7r!?И),кПротив> голосов ( *Ой), кВоздержЕ}лись)

-
голосов(-%).

Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

5. По пятому вопросу повестки дня собственники помещений:

(кв.Nsd?).
Поступило предложение щениrI собственников помещеЕии о проведении
собраний и принятьD( решений пугем вывgшивании информации на досках объявлений.

после обмена мнениями состоялось голосование.

РЕШИЛИ: оrrределить способ извещения собственников помещений о проведении собршrий и
приIrIтьIх решений пугем вывешивании информации на доскzlх объявлений.

<зл> X+l1l kO голосов V?rfРlо),кПротив> голосов ( - %),кВоздержались>

Решение по пiтому вопросу повестки дня принято.

б. По шестомy вопросч повестки дня собстренники помещений:
a

СЛУШАЛИ: ,,//ашrrrцl.иС,- €, Б,
Qв.Nэ Иj.

Поступило предложение определить место хранения документов в ООО (УК ЦЕНТР> по месту
ее регистрации, а также копии докуN[ентов у Председателя Совета многоквартирного дома
( , аи2"а.' "n /И, кв. Ns бО

голосование.
I

-
-

оZредеJт}Zrа-Б

а также
лa.ec7c2XI?a€zzl7azJ%€zzzЭZ?Z2Z'7/.-r'<-4.=Jzaz€c-.Z7.ё

копии докуIuентоВ У Председателя Совета многоквартирного дома

-* эrь ZZЭ

rЕIа-йrZйг.-

|| lur; Jl:щ.:

Решение по шестому вопросу повестк!I дня прицято,

голосов ( - %),<Воздержались>>

г

Председатель собраrrия

Секретарь

Лица, проводящие подсчет голосов

/k,\,

Ф.и.о.

(J-:,--ц
поdпасЬ,